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Brasilien viker sig inte för Washington; fördubblar antalet kubanska läkare

	 

 

 Brasilien viker sig inte för Washington; fördubblar antalet kubanska läkare

?Vi kommer inte att ge efter för dem som förföljer vacciner, forskare, vetenskapen och nu även två av nyckelpersonerna i Mais

Médicos?, försäkrade Brasiliens hälsominister. ?Programmet räddar liv och har godkänts av dem som betyder mest: det brasilianska

folket?, tillade han.
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Kubas läkare finns i isolerade områden dit hälsovård inte nått. Brasilianare tackar de kubanska läkarna. 
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Brasiliens hälsominister Alexandre Padilha bekräftade på onsdagen att programmet Mais Médicos, ett samarbete mellan det

sydamerikanska landet, Kuba och Panamerikanska hälsoorganisationen (OPS), kommer att stå emot hoten från USA:s

utrikesminister Marco Rubio, som meddelade att visum för tjänstemän som är involverade i programmets genomförande, inklusive

de kubanska läkarna själva, kommer att återkallas.

Ministern försvarade fortsättningen av Mais Médicos, som inleddes 2013. ?Mais Médicos, precis som PIX, kommer att överleva alla

omotiverade attacker från vem som helst?, sade han. ?Programmet räddar liv och har stöd från dem som betyder mest: det

brasilianska folket?, fortsatte han i ett meddelande som spreds via hans X-konto. Ministern påpekade att programmet under hans

nuvarande mandatperiod har vuxit betydligt och fördubblat antalet vårdpersonal på bara två år, en prestation som han anser vara en

del av Brasiliens arv inom hälso- och sjukvård.

Mais Médicos syftar till att tillhandahålla hälso- och sjukvårdstjänster i avlägsna regioner i landet. Padilha uttryckte sin stolthet över

denna utveckling, som gör det möjligt att hjälpa miljontals människor som tidigare varit utan vård. Han står dock inför spänningar

med USA, där Rubio har sanktionerat tjänstemän som Mozart Sales och Alberto Kleiman, nyckelpersoner under hans första

mandatperiod som hälsominister (2011?2014), för deras roll i programmet.

Ministern sade dock att ?vi kommer inte att ge efter för dem som förföljer vacciner, forskare, vetenskap och nu två av

nyckelpersonerna i Mais Médicos under min första mandatperiod som hälsominister: Mozart Sales och Alberto Kleiman?. Padilha

kopplade försvaret av programmet till nationell suveränitet och förklarade att ?hälsa och suveränitet inte är förhandlingsbara. Vi

kommer alltid att stödja det brasilianska folket?.

Rubios åtgärd speglar oro över kubanska läkares deltagande i Mais Médicos, en fråga som väcker debatt i Brasilien och

internationellt.

Telesur 250813 (ZT)

Brasil a Washington: Mais Médicos resiste amenazas y duplica profesionales

"Ni förlorade. Låt kubanerna leva i fred!"

 

 President Lula da Silva. Foto: Creative Commons

Lula till USA: ?Acceptera att ni förlorade och låt kubanerna leva i fred?.

Brasiliens president Luiz Inácio Lula da Silva uppmanade på torsdagen USA att upphäva den blockad som landet har drivit mot

Kuba i mer än sex decennier, eftersom Lula anser att det är en misslyckad krigsstrategi som bara har skadat det kubanska folket.
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?USA förde ett krig och förlorade. Acceptera att ni förlorade och låt kubanerna leva i fred, låt kubanerna leva sina liv. Sluta försöka

styra världen. Han [Trump] är ingen kejsare?, sade presidenten vid ett evenemang i Pernambuco i nordöstra Brasilien.

Hans kommentar kom i samband med försvaret av tjänstemännen Mozart Julio Tabosa Sales och Alberto Kleiman, som dagen innan

hade sanktionerats av USA:s utrikesdepartement för att ha deltagit i genomförandet av programmet ?Mais Médicos?, ett

samarbetsavtal om hälso- och sjukvård mellan Brasilia och Havanna som Washington betecknade som ?export av tvångsarbete?.

"Jag vill säga till våra kubanska vänner: det var USA som drog in Mozart Tabosas visum. Tabosa och Kleiman hade åkt till Kuba.

Det är viktigt att ni vet att vår relation med Kuba är en relation präglad av respekt för ett folk som har varit offer för en blockad i 70

år. 70 år! I dag lider de nöd på grund av en blockad som inte har någon som helst grund?, sa Lula.

FB 250815 (ZT)

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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